МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	25.11.2021
	№
	138

О признании утратившими силу
решений совета депутатов муниципального

образования Любанское городское

поселение Тосненского муниципального

района Ленинградской области
В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Признать утратившими силу следующие решения совета депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области:

- от 12.05.2006 №38 «О Порядке принятия решения об установлении тарифов на товары, работы и услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений»;

- от 22.05.2012 № 148 «О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора № 07-34/77-12 от 06.04.2012 на решение Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 38 от 12.05.2006 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на товары, работы и услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений»;

- от 12.05.2006 №41 «Об утверждении Порядка формирования и контроля по исполнению муниципального заказа Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;

- от 04.04.2013 №202 «О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора №07-34/12-178 от 23.10.2012 на решение Совета Депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области №41 от 12.05.2006 «Об утверждении Порядка формирования и контроля по исполнению муниципального заказа Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
- от 30.06.2006 № 50 «Об утверждении величины коэффициента функционального использования (Кфи) для индивидуального жилищного строительства, для жилого фонда, принятого в эксплуатацию (в том числе дачи), а также индивидуальные хозяйственные постройки при определении арендной платы за земельные участки; об утверждении величины коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) на территории Любанского городского поселения при определении арендной платы за земельные участки»;

- от 28.10.2010 № 60 «О внесении изменений в решение от 30.06.2006 № 50»;

- от 25.08.2006 № 62 «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление пива и напитков, изготовляемых на его основе, на территории Любанского городского поселения»;

- от 25.08.2006 № 63 «Об установлении тарифа на посещение бани в г. Любань»;

- от 12.12.2006 № 75 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для граждан проживающих на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
- от 12.12.2006 № 77 «Об установлении тарифов для расчета платы за коммунальные услуги для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам социального найма или договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного помещения, и собственников жилого помещения в многоквартирном доме по Любанскому городскому поселению Тосненского района Ленинградской области»;

- от 27.02.2007 № 91 «Об установлении платы за пользование жилым помещением муниципального жилого фонда по договорам коммерческого найма и договорам аренды»;

- от 24.10.2007 № 113 «О работе учреждений культуры на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и о перспективе их развития»;

- от 23.11.2007 № 118 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Любанского городского поселения»;

- от 26.11.2009 № 15 «Об установлении тарифов для расчета платы за коммунальные услуги для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договорам социального найма или договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, и собственников жилого помещения в многоквартирном доме на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;

- от 17.02.2011 № 77 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания»;

- от 24.05.2011 № 91 «Об утверждении Положения о порядке привлечения и расходования добровольных пожертвований физических и юридических лиц».
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                        А.В. Леонов
2